
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI VERDELLO  
VIA DON GIAVAZZI, 26 - 24049 VERDELLO (BG)   

TEL. 035 871073 - FAX 035 872821  -  C.M. BGIC88700C - C.F.93024450160 
 

bgic88700c@istruzione.it  bgic88700c@pec.istruzione.it www.icverdello.gov.it 

 Data e Prot. vedi file di segnatura                               
 

DECRETO AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA 
PER AFFIDAMENTO FORNITURA MATERIALE PER PULIZIE- P.D.S. 2016/17: P07 “FUNZIONAMENTO AMMINISTRATIVO” 

R.D.O. N. 1710522– CIG N. Z3A1FA6390 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO il Programma Annuale E.F. 2017 approvato dal Consiglio d’Istituto in data 27/01/2017 con 

delibera n°  17; 
  

VISTA la disponibilità finanziaria nel Progetto P07  “ FUNZIONAMENTO AMMINISTRATIVO”   
  

CONSIDERATO che alla data odierna non risulta attiva idonea convenzione CONSIP; 
  

ACQUISITI  il D.U.R.C. (Documento Unico di Regolarità Contributiva) e il C.I.G. (Codice Identificativo di 
Gara) previsti dalla normativa vigente;  

  

VISTO il “Regolamento dell’attività negoziale per la fornitura di beni e servizi” aggiornato con 

delibera n. 24 del Consiglio d’Istituto del 19.02.2016, che individua il Dirigente Scolastico 

quale responsabile dell’iter; 

 

VISTA 
 
 
 
 
 
 

CONSIDERATO 
 
 
 

CONSIDERATO 
 
  
DATO ATTO 
 
 
 
 
PRESO ATTO 
 

la richiesta di offerta n. 1710522 del 29/09/2017 relativamente alle procedure di acquisto 

tramite R.D.O. (Richiesta Di Offerta); 

che i termini per la presentazione delle offerte scadevano in data 13.10.2017, ore 12.00; 
 

che le operazioni di gara si sono svolte nel rispetto della normativa vigente in materia e 
sono risultate regolari; 
 
che si è proceduto in data 16.10.2017 all’aggiudicazione provvisoria nei confronti della 

Ditta “Ditta  Eredi di Beretta Giuseppe di Carlo E C. Snc Di Montello –Bg, ratificando 
la graduatoria predisposta automaticamente dal sistema Mepa; 
 
che la ditta aggiudicataria ha prodotto la documentazione che comprova il possesso dei 

requisiti; 

 
 

  

DECRETA 
 

- l’aggiudicazione in via definitiva alla Ditta Ditta  Eredi di Beretta Giuseppe di Carlo e C. Snc di 

Montello –Bg,– p. iva n. 03400280164, per una spesa di € 2.542,55 + € 559,36 ( iva 22%) riguardante 

la fornitura di materiale di pulizia destinato alle scuole dell’Istituto per l’a. s. 2017/18, nel rispetto delle 

condizioni indicate nell’avviso. 

 

Il presente decreto è pubblicato all’Albo  sul sito web dell’Istituto, al seguente indirizzo: www.icverdello.gov.it                                                                              

             
                  
 
                         f.to digitalmente 

                    Il Dirigente Scolastico 
                      Angelo Gueli 
          
     

ISTITUTO COMPRENSIVO VERDELLO - C.F. 93024450160 C.M. BGIC88700C - AOO_BG_001 - UFFICIO PROTOCOLLO

Prot. 0002602/U del 19/10/2017 18:26:57Uscite e piani di spesa


